Page 1 of 1

〒244-0805 神奈川県横浜市戸塚区川上町 87-1

 TEL：045-719-5483 / FAX：045-719-5485

https://www.sugitoh.com/

2024 年 12 月吉日

お客様各位：

株式会社杉藤

営業部

価格改定に関するお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、ハンディマイクロメータスコープ及びポケットマイクロスコープ関連製品とエクステン

ダーレンズの価格改定につきましてご連絡申し上げます。

昨今の原材料及び人件費の高騰による影響を最小限に抑えるべく努めてまいりましたがコスト増分を

弊社にて吸収することも困難な状況となりました。

お取引様にはご迷惑をおかけしますが、下記の通り価格改定させて頂きたく書面をもってお知らせ致

します。

何卒、余儀ない事情をご理解頂き、今後とも変わらぬご購買を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

対象製品:TS-HM-25, TS-HM-60, TS-HM-120,TS-SP-01,TS-SP-02, TS-HM-USB2, TS-SP-USB2, TS-EX-30

※価格改定時期: 2025 年 2 月 1日受注分より

■対象となる製品の改訂価格

    ※上記金額は税抜金額になります。

-以 上-

製品番号 商品名 旧価格 新価格

TS-HM-25 ハンディマイクロメーター25x \78,800 \89,900

TS-HM-60 ハンディマイクロメーター60x \79,000 \89,900

TS-HM-120 ハンディマイクロメーター120x \79,800 \91,000

TS-SP-01 ポケットズームマイクロスコープ 30x～50x (SCORPION-I) \59,000 \65,000

TS-SP-02 ポケットズームマイクロスコープ 70x～100x(SCORPION-II) \59,600 \66,000

 TS-HM-USB2 ハンディマイクロメーター用カメラアダプター \25,000 \30,000

TS-SP-USB2 カメラアダプター \28,500 \31,000

TS-EX-30 エクステンダーレンズ 3.0x ￥20,000 \25,000